



**FOI Reference: 487/2016:**

**Request:**

Please can you tell me the following:

- 1) How many cold cases does your constabulary have (At time of writing)
- 2) How much was spent investigating cold cases from 01/01/15 to 01/01/16
- 3) Do you have an archive service which the public can access?
- 4) If the answer to question 3 is no, please can you tell me what you do with archived files

**Response 1:**

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested. As at (29.06.16) there are two (2) cases which currently fall within the remit of the request.

**Response 2:**

I can confirm that there is no information held by Dyfed-Powys Police as there is no specific information recorded in respect of cost/money spent or time spent investigating such matters.

**Response 3:**

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested. Dyfed-Powys Police do not have an archive service which the public can access.

**Response 4:**

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested. Material is retained in line with Management of Police Information (MOPI) procedures.

Disclosed under FOI on 13.07.16